
 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  18/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 8. 12. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: --- 

na výkresy: Situace s vyznačením změnových lokalit II. etapy 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
Jedná se o soubor drobných změn a úprav v II. Etapě výstavby. Níže soupis jednotlivých prací dle zatřídění 
do stavebních objektů: 
II-101.2 - Zpevněné plochy náměstí a obslužné komunikace – Etapa II.A 
1 - Úprava středového ostrůvku 
6 - Ochrana IS 
9 - Úprava výšky komunikace u úřadu 
10 - Změna konstrukce 
11 - Změna povrchů dlažeb - oddělení parkovacích stání 
12 - Krycí sloupek odvětrání 
II-101.2 - Zpevněné plochy náměstí a obslužné komunikace – Etapa II.B 
0 - Oplocení - předpoklad pronájmu 15.10. 2021 - 1.4.2022 
1 - Provizorní ukončení II. etapy 
2 - Vjezd mezi Kvítkem a Vietnamcem 
3 – Parkovací automat 
4 – Komora u Kvítku 
5 - Dvoulinka v podélných parkovacích stáních 
9 - Dlažba podél žlabu - náhrada dlažby do betonu 
12 - Oprava linky velkých kostek v průchodu 
13 - Komora u galanterie 
14 - Plocha podloubí 
16 - Lomy v dlažbě koridoru 
17 - Linie žulových desek 
19 - Komora u optiky 
20 - Schod u optiky 
21 - Dvoulinka u kolmých parkovacích stáních 
22 - Sklopný sloupek 
23 - Dopravní značka P+parkovací automat 
25 - Zadláždění odseků do víka elektrokomory 
26 - Ocelový obrubník na rozvodí 
30 - Drenáže a nové řešení odvodnění 
33 - Provizorní zajištění hranic mezi II. a III. etapou 
34 - Napojení dešťového svodu úřadu vedle pítka 
35 - Vodovod 
37 – Zemařina 
38/1 - Sondy pro II. etapu r. 2022 - u morového sloupu 
38/2 - Sondy pro II. etapu r. 2022 - u COOPu (ověření ing. sítí) 
39 - Provizorní dešťák vedle budoucí techn. Šachty 
40 -Odvoz betonových květináčů 
42 - Úprava přechodů pro slepeckou dlažbu 
43 - Svislé dopravní značení 
 
II-904.2 – Sadovnické úpravy, mobiliář 
5 - Příprava pro výsadbu 



 

 

7 - Protikořenující folie 
28 - Pítko 
32 - Bosket – Háječek 
 
II-403.2 – Veřejné osvětlení 
18 - Rýha pro VO v průchodu 
36- Rýha pro VO podél schodu Klubu 
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší moc jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         1                          

Ocenění změny: 
                                  Drobné úpravy na etapě II.A a II.B 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

45.599.714,89 Kč bez DPH 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 1.625.329,97 Kč bez DPH. 
 
Cena víceprací dle tohoto Změnového listu činí 1.872.494.37 Kč bez DPH, tj. 4,52 % nabídkové 
ceny.  
Cena méněprací dle tohoto Změnového listu činí 247.164,40 Kč bez DPH, tj. 0,60 % nabídkové 
ceny. 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):             14                       

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Aleš Neudert                                          Podpis…..……..………. Datum 10.12.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  19/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 10. 12. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: --- 

na výkresy:  
Nákladové podklady provizorního dopravního značení 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Úprava ceny DIO, kdy během projednávání s dotčenými orgány došlo k úpravě, původně projektem 
předpokládaných dvou samostatných etap, na 7 dílčích etap výstavby. Důvodem bylo zajištění dopravní 
obslužnosti lokality zejména ze strany hromadné dopravy a tranzitního průjezdu po silnici II. tř (II/610). 
 
Změna DIO zahrnuje i zastižené sklepní prostory a postup výstavby, s nutností vstupu do silnice II/610 mimo 
plnou uzávěru komunikace. Včetně nákladů spojených s prodloužením výstavby I. etapy do 06/2021.  
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší moc jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         39                          

Ocenění změny: 
                                   ZMĚNA DIO I. ETAPY VÝSTAVBY 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

46.129.914,89 Kč bez DPH 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 530.200,00 Kč bez DPH. 
 
Cena víceprací dle tohoto Změnového listu činí 530.200,00 Kč bez DPH, tj. 1,28 % nabídkové ceny.  
Cena méněprací dle tohoto Změnového listu činí 0,00 Kč bez DPH, tj. 0,0 % nabídkové ceny. 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                5                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Aleš Neudert                                          Podpis…..……..………. Datum 10.12.2021 
 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 
 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
                                                               
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 
 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 


